[image: Ŕだ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2022   № 205
г. Дмитриев

О внесении изменений в постановление Администрации города Дмитриева Курской области от 08.11.2021 № 312 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1, с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация города Дмитриева Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Дмитриев»  Курской области на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов дополнить следующим доходом:
- 001 2 18 05030 13 0000 150 Доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет.
2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области, начиная с бюджета на       2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности  Администрации города Дмитриева Курской области Ключникову С.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Дмитриева                                                     С.Д. Солохин

Исполнитель:С.Н. Ключникова
[bookmark: _GoBack]
image1.png